

Juvel Horsens ApS

Søndergade 48
8700 Horsens

CVR-nr. 17 69 94 90

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2023

Kim Sneftrup Tindbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Balance pr. 31. december 2022	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juvel Horsens ApS
Søndergade 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 69 94 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Sneftrup Tindbæk, formand
Rasmus Tindbæk Davidsen
Charlotte Davidsen

Direktion

Kim Sneftrup Tindbæk, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	1.369	1.398	1.266	1.194	1.103
Resultat før finansielle poster	446	525	350	318	190
Resultat af finansielle poster	(43)	(53)	(48)	(45)	(42)
Årets resultat	313	369	235	212	115
Balance					
Balancesum	3.811	3.642	3.446	3.114	2.956
Egenkapital	2.928	2.615	2.247	2.011	1.799
Antal medarbejdere	3	3	3	3	3
Nøgletal					
Afkastningsgrad	12,0 %	14,8 %	10,7 %	10,5 %	6,3 %
Soliditetsgrad	76,8 %	71,8 %	65,2 %	64,6 %	60,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 312.951, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.928.095.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.369.343	1.398.184
Personaleomkostninger	3	<u>(896.837)</u>	<u>(848.765)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		472.506	549.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(26.757)</u>	<u>(23.964)</u>
Resultat før finansielle poster		445.749	525.455
Finansielle indtægter	4	500	0
Finansielle omkostninger	5	<u>(43.824)</u>	<u>(52.787)</u>
Resultat før skat		402.425	472.668
Skat af årets resultat	6	<u>(89.474)</u>	<u>(104.047)</u>
Årets resultat		<u>312.951</u>	<u>368.621</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>312.951</u>	<u>368.621</u>
		<u>312.951</u>	<u>368.621</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	37.000	49.000
Indretning af lejede lokaler	7	46.063	60.820
Materielle anlægsaktiver		<u>83.063</u>	<u>109.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.063</u>	<u>109.820</u>
Færdigvarer og handelsvarer		489.106	399.184
Varebeholdninger		<u>489.106</u>	<u>399.184</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.168	0
Tilgodehavender		<u>20.168</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.218.561</u>	<u>3.133.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.727.835</u>	<u>3.532.614</u>
Aktiver i alt		<u>3.810.898</u>	<u>3.642.434</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		2.628.095	2.315.144
Egenkapital	8	<u>2.928.095</u>	<u>2.615.144</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.109	42.887
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.109</u>	<u>42.887</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.044	73.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.975	220.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	129.941
Skyldigt sambeskatningsbidrag		131.252	61.160
Anden gæld		345.423	499.635
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>881.694</u>	<u>984.403</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>881.694</u>	<u>984.403</u>
Passiver i alt		<u>3.810.898</u>	<u>3.642.434</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	2.315.144	2.615.144
Årets resultat	0	312.951	312.951
Egenkapital 31. december 2022	300.000	2.628.095	2.928.095

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		312.951	368.621
Reguleringer	10	159.555	180.798
Ændring i driftskapital	11	<u>(152.951)</u>	<u>(99.797)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		319.555	449.622
Renteindbetalinger og lignende		500	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(43.823)</u>	<u>(52.788)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		276.232	396.834
Betalt selskabsskat		<u>(61.160)</u>	<u>(66.858)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		215.072	329.976
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(133.784)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(133.784)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>(129.941)</u>	<u>(115.042)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(129.941)	(115.042)
Ændring i likvider		85.131	81.150
Likvider 1. januar 2022		<u>3.133.430</u>	<u>3.052.280</u>
Likvider 31. december 2022		3.218.561	3.133.430
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>3.218.561</u>	<u>3.133.430</u>
Likvider 31. december 2022		3.218.561	3.133.430

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger af engangskarakter		
Resultat af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, består af offentlige tilskud, samt regulering heraf.		
Nettobeløb fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>(10.250)</u>	<u>189.148</u>
	<u>(10.250)</u>	<u>189.148</u>
2 Andre driftsindtægter		
COVID-19 Kompensation og regulering	<u>(10.250)</u>	<u>189.148</u>
	<u>(10.250)</u>	<u>189.148</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	814.886	756.381
Pensioner	60.375	67.908
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.576</u>	<u>24.476</u>
	<u>896.837</u>	<u>848.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	500	0
	500	0
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.300
Andre finansielle omkostninger	43.824	46.487
	43.824	52.787
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.252	61.160
Årets udskudte skat	(41.778)	42.887
	89.474	104.047
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	832.090	73.784
Kostpris 31. december 2022	832.090	73.784
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	783.090	12.964
Årets afskrivninger	12.000	14.757
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	795.090	27.721
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	37.000	46.063

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tind & Co 2007 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har huslejeforpligtelser der i alt udgør 379 t.kr. med udløb den 30.06.2024

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(500)	0
Finansielle omkostninger	43.824	52.787
Af- og nedskrivninger	26.757	23.964
Skat af årets resultat	<u>89.474</u>	<u>104.047</u>
	<u>159.555</u>	<u>180.798</u>
 11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(89.922)	(5.827)
Ændring i tilgodehavender	(20.168)	0
Ændring i leverandører mv.	<u>(42.861)</u>	<u>(93.970)</u>
	<u>(152.951)</u>	<u>(99.797)</u>